
Комунальне некомерційне підприємство 
«Лебединська лікарня імені лікаря К.О. Зільберника» 

Лебединської міської ради

НАКАЗ

30.01.2024 м.Лебедин №114 -ОД

Про затвердження цін на медичні послуги, 
які надаються КНП «Лебединська лікарня 
ім. К.О.Зільберника»

На виконання Закону України від 19.11.1992 року №2801-XII «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я», Закону України «Про ціни та 
ціноутворення» від 21.06.2012 р.№5007-У1, Постанови Кабінету Міністрів 
України №1138 від 17 вересня 1996 р. «Про затвердження переліку платних 
послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров’я та вищих 
медичних закладах освіти», Розпорядження Сумської обласної державної 
адміністрації від 05.08.2022 р. № 258-ОД «Про затвердження Змін до 
Граничних тарифів на стоматологічні послуги, що надаються населенню 
госпрозрахунковими відділеннями, кабінетами державних та комунальних 
закладів охорони здоров’я області» та наказу КНП «Лебединська лікарня ім. 
К.О.Зільберника» від 14.12.2023 р. № 413-ОД « Положення про надання 
платних послуг, у комунальному некомерційному підприємстві «Лебединська 
лікарня імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської міської ради

НАКАЗУЮ:

1.301 лютого 2024 року затвердити та ввести в дію :
1.1 Прейскурант цін на обов’язкові попередні та періодичні медичні огляди , 

які надаються лікарнею без ПДВ (Додаток№1).
1.2 Прейскурант цін на медичні огляди, які надаються лікарнею, з ПДВ 

(Додаток№2).
1.3 Прейскурант цін на медичні послуги, що надаються за зверненням 

громадян без направлення лікаря (Додаток 3);
1.4 Прейскурант цін на медичні огляди працівників Національної поліції , 

Державної служби з Надзвичайних ситуацій, ДУ ТМО МВС України 
(Додаток № 4).

1.5 Прейскурант цін на медичні огляди військово - лікарською комісією, без 
ПДВ (Додаток № 5).



1.6 Прейскурант цін на зубне протезування, без ПДВ (Додаток № 6);
1.7 Прейскурант цін на стоматологічні платні послуги, що надаються 

населенню терапевтичним стоматологічним кабінетом,без ПДВ(Додаток 7);
1.8 Прейскурант цін на стоматологічні платні послуги, що надаються 

населенню хірургічним стоматологічним кабінетом, без ПДВ (Додаток 8);
1.9 Прейскурант цін на стоматологічні платні послуги, що надаються 

населенню дитячим стоматологічним кабінетом, без ПДВ (Додаток 9).
2. З метою розвитку підприємства за надання медичних послуг, зазначених в 

п.1.1; п.1.2; п.1.3; п.1.4; п.1.6; п.1.7; п.1.8; п.1.9 даного наказу, встановити 
рентабельність у розмірі 10 % до собівартості наданих послуг.

3. Кожному лікарю стоматологу, зубному техніку стоматологічного 
кабінету спеціального рахунка довести місячні планові показники 
надходження грошових коштів за надання стоматологічних послуг.

4. Вважати такими, що втратили чинність :
4.1 наказ від 27.12.2022 року № 366-ОД «Про затвердження цін на медичні 

послуги, які надаються КНП «Лебединська лікарня ім. К.О.Зільберника» ;
4.2 наказ від 18.01.2023 року № 66-ОД «Про затвердження цін на медичні 

послуги, які надаються КНП «Лебединська лікарня ім. К.О.Зільберника» ;
4.3 наказ від 08.02.2023 року № 88-ОД «Про затвердження цін на медичні 

послуги, які надаються КНП «Лебединська лікарня ім. К.О.Зільберника» ;
4.4 наказ від 06.03.2023 року № 159-ОД «Про затвердження ціни на медичну 

послугу логопеда, яка надається КНП «Лебединська лікарня ім. 
К.О.Зільберника» ;

4.5 наказ від 06.04.2023 року № 198-ОД «Про затвердження ціни на медичну 
послугу з проведення попередніх, періодичних та позачергових 
психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних 
речовин» ;

4.6 наказ від 12.09.2023 року № 330-ОД «Про затвердження цін на медичну 
послугу з аудіометричного дослідження слуху лікарем -  отоларингологом, 
яка надається КНП «Лебединська лікарня ім. К.О.Зільберника» .

5. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Владислав ШЕПІЛЬ


